
 
Uchwała nr 101/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 06.06.2024 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 7969/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

15.02.2024 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu pt. Podnoszenie i zmiana 

kwalifikacji oraz aktywizacja zawodowa pracowników Grupy Kapitałowej Zespołu Elektrowni Pątnów-

Adamów-Konin zorientowana na utworzenie i utrzymanie miejsc pracy. „Droga do zatrudnienia po 

węglu” Województwa Wielkopolskiego realizowanego w ramach Priorytetu 10 „Sprawiedliwa 

transformacja Wielkopolski Wschodniej”, Działania 10.1 „Rynek pracy, kształcenie i aktywne 

społeczeństwo wspierające transformację gospodarki” Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 566), art. 8 ust. 1 pkt 2, art. 8 ust. 2 pkt 2 i 3, art. 44 

oraz art. 61 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079), Uchwały nr 6063/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia programu Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (wersja 1.2), oraz w związku z Uchwałą nr 7494/2023 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich 

ocenionych projektów oraz wyboru projektu do dofinansowania dla naboru nr FEWP.10.01-IZ.00-001/23, 

Działania 10.1 Rynek pracy, kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające transformację gospodarki  

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021–2027, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 § 1 

 

1. Zarząd Województwa Wielkopolskiego, pełniący rolę Instytucji Zarządzającej FEW 2021-2027,  

w Uchwale nr 7969/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15.02.2024 r., dotyczącej 

podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu Województwa Wielkopolskiego pt. Podnoszenie i zmiana 

kwalifikacji oraz aktywizacja zawodowa pracowników Grupy Kapitałowej Zespołu Elektrowni Pątnów-

Adamów-Konin zorientowana na utworzenie i utrzymanie miejsc pracy. „Droga do zatrudnienia po 

węglu” realizowanego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu wprowadza zmiany, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zarząd Województwa Wielkopolskiego zobowiązuje Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu do realizacji 

projektu zgodnie z zapisami zmienionej Decyzji, o której mowa w ust. 1. 

 

 § 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 



 

 
 

§ 3       

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały nr 101/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 06.06.2024 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 7969/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

15.02.2024 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu pt. Podnoszenie i zmiana 

kwalifikacji oraz aktywizacja zawodowa pracowników Grupy Kapitałowej Zespołu Elektrowni Pątnów-

Adamów-Konin zorientowana na utworzenie i utrzymanie miejsc pracy. „Droga do zatrudnienia po 

węglu” Województwa Wielkopolskiego realizowanego w ramach Priorytetu 10 „Sprawiedliwa 

transformacja Wielkopolski Wschodniej”, Działania 10.1 „Rynek pracy, kształcenie i aktywne 

społeczeństwo wspierające transformację gospodarki” Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027. 

 

Na podstawie art. 2 pkt 12 oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, zwanej 

dalej Ustawą, określających definicję i rolę instytucji zarządzającej dla programów operacyjnych, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego pełni funkcję Instytucji Zarządzającej dla Programu Fundusze Europejskie 

dla Wielkopolski 2021-2027. Zgodnie z art. 8 ust. 2 pkt 3 Ustawy do zadań instytucji zarządzającej należy  

w szczególności zawieranie z wnioskodawcami umów o dofinansowanie projektu lub podejmowanie decyzji 

o dofinansowaniu projektu. 

Uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego została podjęta decyzja, w rozumieniu art. 2 pkt 2 

oraz art. 61 Ustawy, o dofinansowaniu projektu pt. Podnoszenie i zmiana kwalifikacji oraz aktywizacja 

zawodowa pracowników Grupy Kapitałowej Zespołu Elektrowni Pątnów-Adamów-Konin zorientowana na 

utworzenie i utrzymanie miejsc pracy. „Droga do zatrudnienia po węglu”, którego realizatorem jest 

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu. 

Na wniosek realizatora projektu w Decyzji zmianie uległy zapisy w zakresie warunków 

przekazywania transz dofinansowania w formie zaliczki, tj. Beneficjent został zwolniony z obowiązku 

rozliczania co najmniej 70% otrzymanych wcześniej transz dofinansowania. Ponadto wprowadzone zostały 

zmiany dostosowujące zapisy Decyzji do aktualnie obowiązującego wzoru decyzji w ramach Programu. 

W związku z powyższym uzasadnionym jest podjęcie przedmiotowej uchwały przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego.   

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  


